CONTENIOO RESUM DEIMPUESTC S CONCEPTO CANTIDAD
Cajas 3 IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
IVA 0 %

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Importe
Descuentos

SubTotal
Impuestos

2,990.52
000

2,990.52
0.00

Piezas
Otros

Flrme: Descuento incluido en precio segun convenio Total 2,990.52

DOS MIL NOVECIENTOS NOVENTA PESOS 52/100 M.N

NUM CERTIFICAOO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFO:
sPfniBMLoyOooQp4U0LpO62l88L0YTMIwJ|akiR10oBaFqXJ7*Lqli&NpK7YVfWfJp6gNhW0O5eF8UaG2bCIalbdizyzBODK5faObOaxpp4wol(7TIXNz8ki2Kai8WKyx17HvinbVJJ6s8|Z434O3OtuoxSAg6Uuttn+bv0Nto4Axt6ac